Guayaquil, 12 de marzo del 2012

XX 77/4

Señor CARLOS EISER PÉREZ Ciudad.-

8949-M-97

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, le comunico que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía BANERTOP S.A., celebrada el día de hoy, resolvió reelegirlo a usted **Presidente** de la misma, por un periodo de cinco años.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Las atribuciones y deberes concernientes a su cargo se encuentran detallados en el Estatuto Social de la compañía BANERTOP S.A., según se desprende de la escritura pública de constitución de la Compañía, otorgada por el Notario Vigésimo Primero de Guayaquil, el 16 de enero de 1997, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 19 de febrero de 1997.

Dignese hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente

Secretaria de la Junta

CARLOS EISER PÉREZ, portador de la cédula de ciudadanía No. 090888768-2, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en esta ciudad de Guayaquil, acepto el cargo de Presidente de la compañía BANERTOP S.A., conforme me fue concedido.- Guayaquil, 12 de marzo del 2012.

CARLOS EISER PEREZ

Documentación y Archivo INTENDENCIA DE COMPARIAS DE GUAYAG I.

18 MAY 2012

RECIBIDO

Firma

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:21.122 FECHA DE REPERTORIO:17/abr/2012 HORA DE REPERTORIO:14:14

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha diecisiete de Abril del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía BANERTOP S.A., a favor de CARLOS EISER PEREZ, de fojas 37.436 a 37.437, Registro Mercantil número 6.545.

ORDEN: 21122

PERCENTAGE MALE PROPERTY

THIS PRINCE THE PLEASE IN

\$8.00

REVISADO POR:

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)